
^HLOUUÁ ¿ . Cfojloty

,DODÁVKA HW PRO MP BOSKOVICE“

KUPNÍ SMLOUVA

M UBOP0 0 DWODS

M ěsto Boskovice
zastoupené
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Ing. Jaroslav Dohnálek, starostou města
M asarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
00279978

(dále jako kupující)

a

C SYSTEM CZ a.s.
Se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

IČ 276 75 646
DIČ CZ27675645
Jednající: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 4576

(dále jako prodávající)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na dodávku zboží (dále jen smlouva):

I. PŘEDM ĚT SM LOUVY
1.
Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností při dodávce zboží pro kupujícího včetně
dopravy, předání technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze a zajištění
záručního servisu (dále jen „dodávka“) v technickém provedení a vybavení uvedeném v Příloze
č. 1 této smlouvy.

II. DOBA, M ÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1.
M ísto plnění této smlouvy: Městský úřad Boskovice, M asarykovo nám. 4/2, Boskovice.

2 .

Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu této smlouvy, předání technické
dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze, nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.



„DODÁVKA HW PRO MP BOSKOVICE“

3.
O řádném dodání předmětu smlouvy bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný osobou 
oprávněnou za prodávajícího a za kupujícího.

III . Cena

1.
Kupní cena činí: 203 900,- Kč bez DPH.
Samostatně DPH: 42 819,- Kč 
Kupní cena včetně DPH: 246 719,- Kč

Cenu je  možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

2 .
V ceně předmětu smlouvy je  zahrnuta dodávka předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1 
smlouvy včetně dopravy na místo plnění a zajištění záručního servisu.

3.
Kupující uhradí prodávajícímu cenu dle odst. 1 na základě vystavené faktury -  daňového 
dokladu. Faktura bude prodávajícím vystavena do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu 
oprávněnou osobou kupujícího a prodávajícího. Předávací protokol bude podepsán po 
kompletním dodání předmětu této smlouvy kupujícímu.

4.
Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne obdržení faktury - daňového dokladu kupujícím. Faktura - 
daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH 
v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je  kupující oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury kupujícímu.

IV. Záruka a servisní podmínky
1.
Záruka na dodané zboží je  stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

2 .

Záruční doba uvedená v příloze č. 1 této smlouvy začíná běžet dnem podpisu předávacího 
protokolu o předání předmětu kupujícím.

3.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající.



„DODÁVKA HW PRO MP BOSKOVICE“

4.
Dostupnost běžných náhradních dílů bude zajištěna v záruční době do 5 pracovních dnů
od nahlášení poruchy kupujícím.

5.
Prodávající se zavazuje zajistit v době trvání záruky servisní zásah v pracovních dnech s reakční
dobou nejpozději do následujícího pracovního dne. Závady budou hlášeny (e-mailem nebo
telefonicky). Odstranění vad v záruční době je prodávající povinen provést bezplatně. Smluvní
strany se rovněž dohodly, že v případě provedení servisního zásahu v záruční době nebudou
prodávajícím kupujícímu účtovány cestovní výlohy.

Kontakt pro hlášení závad v záruční době (platné 5 x 8 hodin):

Tel.

6.
V případě nahlášení závady v záruční době prodávající provede servisní zásah nejpozději do
3 pracovních dnů od nahlášení. V případě, že servisní zásah nebude proveden do 3 pracovních
dnů od nahlášení nebo pokud nebude moci být uskutečněn přímo na místě u kupujícího, je
prodávající povinen zapůjčit bezplatně kupujícímu jiné obdobné zařízení po dobu nefunkčnosti
reklamovaného zařízení. Provedením servisního zásahu se rozumí odstranění závad a
zprovoznění zařízení.

V. Sankce
1.
Pokud prodávající nepředá předmět smlouvy kupujícímu v dohodnutém termínu, uhradí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zakázky dle čl. III této smlouvy za
každý i započatý den prodlení.

2 .

Za nedodržení reakční doby dle čl. IV odst. 5 smlouvy uhradí prodávající kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zakázky dle čl. III této smlouvy za každý započatý den prodlení.

3.
V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.



„DODÁVKA HW PRO MP BOSKOVICE“

VI. Závěrečná ujednání

1.
Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu
s ustanovením § 147a ZVZ a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2 .
Tato Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

3.
Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků.

4.
Tato sm louvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

5.
snesením č.

Přílohy kupní smlouvy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Brně, dne 3. 4. 2019

Ing. Jaroslav Dohnálek
starosta města Boskovice

Simona Nečasová
předsedkyně představenstva



Technická specifikace požadovaného plnění

Název zařízení Technický popis, parametry, příslušenství záruka Počet KS Technický popis nabízeného plnění
nabídková cena za 
kus v CZK bez DPH

nabídková cena celkem v 
CZK bez DPH

Server

1U Server: CPU min. 10 fyzických jader-skóre v cpu 
benchmark PassMark min 14000 bodů,min. 2 x 600GB 10K 
RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug RAID1, min. 32GB 
DDR4 RAM , 12Gb SAS Raid controller, redundantní zdroj min. 
2x750W, Vzdálená správa HW serveru, záruka min. 3 roky na 
místě následující prac. den., Licence na MS Windows server 
2019 Std.

1 Lenovo ThinkSystem SR630 lx  Silver 4114 10C 2.2GHz 85W +
2 x ThinkSystem 2.5" 600GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n 
HDD + Lenovo Windows Server 2019 Standard ROK (16 core)
-  MultiLang 1U Server: CPU 10 
fyzických jader -skóre v cpu benchmark PassMark více jak 
14000 bodů, 2 x 600GB 10K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in Hot- 
plug RAID1, 32GB DDR4 RAM , 12Gb SAS Raid controller, 
redundantní zdroj min. 2x750W, Vzdálená správa HW 
serveru, záruka 3 roky na místě následující prac. den., Licence 
na MS Windows server 2019 Std.

84500 84500

device CAL MS Windows Server 2019 5 device CAL 4 MS Windows Server 2019 5 device CAL 3300 13200

storage 2U SAN storage - ¡SCSI, min. 2GB RAM, min. 4x1Gb LAN, 
Single Controler, min. 12x 3.5"slot pro HDD/SSD s rozhraním 
SAS a SATA, záruka min. 2 roky

1 QNAP - TES-1885U-D1521-8GR + RAIL-A03-57 
2U SAN storage - iSCSI, 8GB RAM, 4x1Gb LAN, Single 
Controler, 12x 3.5"slot pro HDD/SSD s rozhraním SAS a SATA, 
záruka 5 let

69500 69500

HDD 3,5" SATA Pevný disk : velikost min. 8TB, 256MB vyrovnávací 
paměti, optimalizovaný pro datová centra a servery, min. 
7200 ot./min. záruka min. 5 let

5 ST8000NM0055 - SEAGATE, Ent CAP HDD 8TB SATA 256MB 
7.2K 3.5 3,5" SATA 
Pevný disk : velikost 8TB, 256MB vyrovnávací paměti, 
optimalizovaný pro datová centra a servery, 7200 ot./min. 
záruka 5 let

5400 27000

Práce kompletace a montáž serveru (instalace ram, hdd , montáž 
do racku apod.)

1 kompletace a montáž serveru (instalace ram, hdd , montáž 
do racku apod.)

2950 2950

Instalace OS Windows Server, implementace licencí 1 Instalace OS Windows Server, implementace licencí 2500 2500

kompletace, konfigurace a montáž diskového pole (osazení 
disků, montáž do racku)

1 kompletace, konfigurace a montáž diskového pole (osazení 
disků, montáž do racku)

3250 3250

doprava doprava materiálu a osob 1 doprava materiálu a osob 1000 1000

Nabídková cena CELKEM bez DPH 203 900,00 Kč
DPH 42 819,00 Kč

Nabídková cena CELKEM včetně DPH 246 719,00 Kč


